

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Amrhein  
Land- und Gartentechnik  
Goehtestraße 4  
97493 Bergtheimfeld

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220901083  
Kundennr.: 54091  
Datum: 15. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220901358 vom 15.09.2022; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	50170		<b>HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x 61 cm</b> HINDERMANN Deichselhaube, Größe 12, 88 x silber, Folie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	12,21	36,63
2	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	27,90	27,90
3	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	40,90	81,80
4	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	50,03	50,03

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220901083

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	69,50	69,50
6	40872		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	15,50	46,50
7	40873		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg	5	Stück	16,20	81,00
8	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	19,70	19,70
9	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	25,25	25,25
11	40870		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	3	Stück	10,25	30,75
13	40048		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität,	3	Stück	19,95	59,85

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220901083

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
14	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	6,52	65,20
15	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>602,46</b>
						19% MwSt.	114,47
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>716,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901083 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 106,21

### Lief. an Adresse

 Amrhein  
 Land- und Gartentechnik  
 Goehtestraße 4  
 97493 Bergheimfeld  
 Deutschland